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Cislo pokladne: P13
Nézov pokladne: Dobrovol'na zbierka povoden jun 2020
Ucet pokladne: 21181

Rok: 2020

Obdobie: od 01.07.2020 do 12.08.2020
Datum Doklad Poznamka 0d koho/Komu Prijem Vydaj Zostatok
Pociatocny stav pokladne 0,00
Doklady k 01.07.2020
Pociatocny stav k 01.07.2020 0,00
01.07.2020 P13/1 Dobrovolnd zbierka povoderi jin 2020 Ivakova Magdaléna, Liptovské Sliace, Hlavna ulica 112/18 50,00 50,00
01.07.2020 P13/2 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Sliacky Jan, Liptovskeé Sliace, Stupy 1480/36 50,00 100,00
Spolu za 01.07.2020 *100,00
02.07.2020 P13/3 Dobrovol'nd zbierka povodeii jan 2020 Fri¢ Milan, Liptovskeé Sliace, Pod Skalim 1547/55 100,00 200,00
02.07.2020 P13/4 Dobrovol'nd zbierka povoderi jan 2020 Sliacky Jan, Liptovské Sliace, Pod Skalim 1530/21 50,00 250,00
02.07.2020 P13/5 Dobrovolnd zbierka povoderi jin 2020 Ovad Jan, Liptovské Sliace, Pod Skalim 1527/15 50,00 300,00
02.07.2020 P13/6 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Benco Blazej, Liptovskeé Sliace, Horna Roveri 1242/41 100,00 400,00
02.07.2020 P13/7 Dobrovolnd zbierka povodeii jin 2020 Sajtrochové Vladimira, PaedDr., Liptovské Sliace, Dielnice 200,00 600,00
Spolu za 02.07.2020 *500,00
03.07.2020 P13/8 Dobrovol'na zbierka povoderi jin 2020 Fricova Magdaléna, Liptovské Sliace, Se¢ 697/75 400,00 1000,00
03.07.2020 P13/9 Dobrovol'nd zbierka povoderi jan 2020 Priesolovd Anna, Liptovskeé Sliate, Zahumnie 302/35 150,00 1150,00
03.07.2020 P13/10 Dobrovolnd zbierka povoderi jin 2020 Sliacka Anna, Liptovské Sliace, Ulica B. Kubankovej 50,00 - 1200,00
03.07.2020 P13/11 Odvod z pokladne na Transparentny (cet 1200,00 0,00
Spolu za 03.07.2020 *600,00 *1.200,00
06.07.2020 P13/12 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Littva Ivan, Liptovské Sliace, Dielnice 788/2 100,00 100,00
06.07.2020 P13/13 Dobrovol'nd zbierka povodeii jan 2020 Michal Mikulaj, Bobrovnik 20,00 120,00
06.07.2020 P13/14 Dobrovol'nd zbierka povoderi jin 2020 Zbierka Obec Lipt. Anna 3 650,00 3770,00
06.07.2020 P13/15 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Sida Milan, Liptovské Sliage, Ulica J. Hanulu 1103/69 10,00 - 3780,00
06.07.2020 P13/16 Odvod z pokladne na Transparentny (cet 3770,00 10,00
Spolu za 06.07.2020 *3780,00 *3770,00
07.07.2020 P13/17 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Turan Stefan, Liptovské Sliage, Zahumnie 303/33 100,00 110,00
07.07.2020 P13/18 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Fri¢ Vit, Liptovské Sliace, Stupy 1494/8 10,00 120,00
Spolu za 07.07.2020 *110,00
09.07.2020 P13/19 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Ovadova Blazena, Liptovské Sliace, Dielnice 831/73 50,00 170,00
10.07.2020 P13/20 Dobrovol'na zbierka povoderi jin 2020 Bartik Felix, Liptovské Sliace, Pod zvonicou 1681/123 100,00 270,00
13.07.2020 P13/21 Dobrovol'nd zbierka povodeii jin 2020 Ondrejka René, Liptovské Sliae, Ulica B. Kubénkovej 30,00 300,00
13.07.2020 P13/22 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Jacko Peter, Liptovskeé Sliace, Stupy 1472/33 50,00 350,00
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13.07.2020 P13/23 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Ondrejka Jan, Liptovské Sliace, Do Pazit 936/6 50,00 400,00
Spolu za 13.07.2020 *130,00

14.07.2020 P13/24 Dobrovol'nd zbierka povodeii jin 2020 Moj$ Milan, Liptovské Sliace, Do Pazit 1032/198 100,00 500,00
15.07.2020 P13/25 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Svyba Miroslav, Liptovské Sliace, Zahumnie 184/18 50,00 550,00
15.07.2020 P13/26 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 MojSova Zdenka, Liptovské Sliace, Pod zvonicou 1653/67 20,00 - 570,00
15.07.2020 P13/27 Odvod z pokladne na Transparentny Géet - 570,00 0,00
15.07.2020 P13/28 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Gejdo$ Jan, Liptovské Sliace, Dielno 1368/11 100,00 - 100,00
Spolu za 15.07.2020 *170,00 *570,00

17.07.2020 P13/29 Dobrovolna zbierka povode jin 2020 Siméekova Monika, Liptovské Sliate, Vysnianska ulica 20,00 - 120,00
20.07.2020 P13/30 Dobrovol'nd zbierka povoderi jin 2020 Lako Albin, Liptovskeé Sliace, Do Pazit 939/12 100,00 220,00
21.07.2020 P13/31 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Olga Siskové, Nova 28345, Liptovsk Siavnica 50,00 270,00
22.07.2020 P13/32 Dobrovol'nd zbierka povodeii jan 2020 Fricova Viera, Liptovské Sliace, Skolskd ulica 926/1 30,00 300,00
22.07.2020 P13/33 Dobrovolna zbierka povoderi jin 2020 Siskova Olga, Mgr., Liptovskeé Sliace, Skolské ulica 926/1 20,00 - 320,00
22.07.2020 P13/34 Odvod z pokladne na Transparentny (et - 320,00 0,00
Spolu za 22.07.2020 *50,00 *320,00

12.08.2020 P13/35 Dobrovolnd zbierka povodeii jin 2020 Blaskové Margita, Liptovské Sliace, Stredné Roveri 100,00 - 100,00
Spolu za 01.07.2020 - 12.08.2020 5 960,00 5 860,00

Koneény stav k 12.08.2020 5 960,00 5 860,00 100,00
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